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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4799
   2633
   2625

Praha 19 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Milan Oubram                                 40        1.           219

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely
 1.     Rastislav Švec                               36        2.           576
 2.     Jan Hazlbauer                                33        1.           551
 3.     Jarmila Stejskalová                          57        4.           538

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
 1.     Pavel Žďárský                                51        1.          1347
 2.     Vladimír Olmr                                50        2.          1280
 3.     Ivana Šestáková                              52        3.          1277
 4.     Jindřich Petrnoušek                          58        4.          1189
 5.     Leoš Biskup                                  50        5.          1173
 6.     Radek Petráň                                 38        6.          1192
 7.     Miroslav Šimek                               62        7.          1162
 8.     Jana Bezemková                               33        8.          1165
 9.     Petr Blažek                                  39        9.          1180

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Antoš                                  44        2.           253

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Martin Hrubčík                               36        1.           296

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Zdeněk Janeček                               43       15.           206
 2.     Petr Trombik                                 65        2.           182
 3.     Aleš Hošek                                   42        3.           175
 4.     Milan Bartoň                                 28        4.           179
 5.     Jana Janečková                               65        5.           155
 6.     Pavel Sebök                                  36        6.           155
 7.     Ivo Martinec                                 72        7.           159
 8.     Šárka Bachmanová                             38        8.           161
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 9.     Libuše Kupková                               68        9.           145
10.     Roman Dočekal                                34       10.           143
11.     Jaroslava Malá                               67       11.           160
12.     Radim Srp                                    43       12.           140
13.     Kamila Kubátová                              69       13.           146
14.     Jiří Kačmařík                                60       14.           171

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely
 1.     Milan Korenčík                               56        3.           495
 2.     Petr Kučera                                  28        5.           467
 3.     Lenka Jankovská                              36        6.           430
 4.     Vladimír Srb                                 39        7.           447
 5.     Ivan Švec                                    61        8.           448
 6.     Tomáš Hazlbauer                              29        9.           457
 7.     Anna Kozová                                  31       10.           415
 8.     Vladimír Novák                               34       11.           418
 9.     Petr Aschenbrenner                           59       12.           427
10.     Kateřina Bartošová                           24       13.           395
11.     Kateřina Fischerová                          33       14.           390
12.     Vítězslav Pavel                              36       15.           374

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
 1.     Sylvia Bělová                                39       10.          1136
 2.     Petr Váňa                                    37       11.          1127
 3.     Aleš Liberda                                 49       12.          1105
 4.     Pavel Pitra                                  57       13.          1100
 5.     Jiří Bradáč                                  43       14.          1057
 6.     Vladimír Hudeček                             66       15.          1007

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Fleková                                57        1.           145
 2.     Tomáš Minařík                                55        4.           139
 3.     Věra Joudová                                 54        3.           130
 4.     Oldřich Minařík                              83        5.           107
 5.     Vladimír Menšík                              82        6.           115
 6.     Zdeněk Řípa                                  67        7.           105
 7.     Ivan Flek                                    57        8.           107
 8.     Marie Hájková                                85        9.           102
 9.     Zdeněk Duroň                                 55       10.           112
10.     Ivana Bršlicová                              72       11.           100
11.     Tomáš Minařík                                25       12.           101
12.     Martin Šarbort                               63       13.           101
13.     Simona Vlasová                               42       14.            93
14.     Kristýna Antošová                            18       15.            92

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Bohuslav Dubanský                            39        2.           241
 2.     Michaela Humešová                            42        3.           242
 3.     Martin Chmel                                 28        4.           230
 4.     Michaela Brojírová                           30        5.           237
 5.     Martin Dubec                                 41        6.           222
 6.     Pavel Řehák                                  37        7.           223
 7.     Ivo Dvořák                                   46        8.           235
 8.     Alena Nezbedová                              36        9.           233
 9.     Pavel Dvořák                                 49       10.           229
10.     Jiří Beránek                                 48       11.           205
11.     Jan Sirovátka                                21       12.           208
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12.     Petra Švejková                               43       13.           199
13.     Jozefa Procházková                           77       14.           182
14.     Milan Šultys                                 33       15.           177

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1390, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Nevečeřal                               165
              2.    Sandže Stepanov                                   98
              3.    Josefa Škabroudová                                89
              4.    Karel Tůma                                        85
              5.    Vladimír Šuler                                    86
              6.    Josef Nečas                                       85
              7.    Jiří Valenta                                      85
              8.    Jaroslav Kokeš                                    94
              9.    Lidie Kaňovská                                    85
             10.    Anna Želásková                                   100
             11.    Irena Lásková                                     86
             12.    Věra Hotovcová                                    84
             13.    Jaromír Válka                                     86
             14.    Josef Rýdl                                        80
             15.    Jaroslav Škabroud                                 82

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
Počet hlasů pro stranu:   1399, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Drlík                                    138
              2.    Markéta Cacáková                                 110
              3.    Vladimír Matěna                                  146
              4.    Zbyšek Fiřtík                                     99
              5.    Barbora Janečková                                 94
              6.    Maria Dobřemyslová                               106
              7.    Petr Holub                                        80
              8.    Dagmar Blahutová                                  84
              9.    Ladislav Vohralík                                 89
             10.    Daniel Mattas                                     75
             11.    Andrea Ižáková                                    74
             12.    Jiří Weinfurter                                   73
             13.    Marie Jelínková                                   82
             14.    Helena Drlíková                                   74
             15.    Tereza Matěnová                                   75

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2496, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Oubram                                     219
              2.    Petr Trombik                                     182
              3.    Aleš Hošek                                       175
              4.    Milan Bartoň                                     179
              5.    Jana Janečková                                   155
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              6.    Pavel Sebök                                      155
              7.    Ivo Martinec                                     159
              8.    Šárka Bachmanová                                 161
              9.    Libuše Kupková                                   145
             10.    Roman Dočekal                                    143
             11.    Jaroslava Malá                                   160
             12.    Radim Srp                                        140
             13.    Kamila Kubátová                                  146
             14.    Jiří Kačmařík                                    171
             15.    Zdeněk Janeček                                   206

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely
Počet hlasů pro stranu:   6828, hranice:      500,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Hazlbauer                                    551
              2.    Rastislav Švec                                   576
              3.    Milan Korenčík                                   495
              4.    Jarmila Stejskalová                              538
              5.    Petr Kučera                                      467
              6.    Lenka Jankovská                                  430
              7.    Vladimír Srb                                     447
              8.    Ivan Švec                                        448
              9.    Tomáš Hazlbauer                                  457
             10.    Anna Kozová                                      415
             11.    Vladimír Novák                                   418
             12.    Petr Aschenbrenner                               427
             13.    Kateřina Bartošová                               395
             14.    Kateřina Fischerová                              390
             15.    Vítězslav Pavel                                  374

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1246, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Mikeš                                     101
              2.    Viktor Bošina                                     92
              3.    Linda Bernátová                                   92
              4.    Miroslav Šťastný                                 105
              5.    Vlasta Trumpešová                                 92
              6.    Pavel Dvořáček                                    82
              7.    Jiří Novák                                        82
              8.    Petra Dvořáčková                                  79
              9.    Miluše Mandáková                                  84
             10.    Emil Bradovka                                     82
             11.    Zdeněk Duroň                                      72
             12.    Václav Dubec                                      83
             13.    Milada Duroňová                                   69
             14.    Alena Nová                                        71
             15.    Emílie Hájková                                    60

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Kbely náš domov
Počet hlasů pro stranu:  17497, hranice:     1282,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Žďárský                                   1347
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              2.    Vladimír Olmr                                   1280
              3.    Ivana Šestáková                                 1277
              4.    Jindřich Petrnoušek                             1189
              5.    Leoš Biskup                                     1173
              6.    Radek Petráň                                    1192
              7.    Miroslav Šimek                                  1162
              8.    Jana Bezemková                                  1165
              9.    Petr Blažek                                     1180
             10.    Sylvia Bělová                                   1136
             11.    Petr Váňa                                       1127
             12.    Aleš Liberda                                    1105
             13.    Pavel Pitra                                     1100
             14.    Jiří Bradáč                                     1057
             15.    Vladimír Hudeček                                1007

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1802, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Fleková                                    145
              2.    Milan Antoš                                      253
              3.    Věra Joudová                                     130
              4.    Tomáš Minařík                                    139
              5.    Oldřich Minařík                                  107
              6.    Vladimír Menšík                                  115
              7.    Zdeněk Řípa                                      105
              8.    Ivan Flek                                        107
              9.    Marie Hájková                                    102
             10.    Zdeněk Duroň                                     112
             11.    Ivana Bršlicová                                  100
             12.    Tomáš Minařík                                    101
             13.    Martin Šarbort                                   101
             14.    Simona Vlasová                                    93
             15.    Kristýna Antošová                                 92

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3359, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hrubčík                                   296
              2.    Bohuslav Dubanský                                241
              3.    Michaela Humešová                                242
              4.    Martin Chmel                                     230
              5.    Michaela Brojírová                               237
              6.    Martin Dubec                                     222
              7.    Pavel Řehák                                      223
              8.    Ivo Dvořák                                       235
              9.    Alena Nezbedová                                  233
             10.    Pavel Dvořák                                     229
             11.    Jiří Beránek                                     205
             12.    Jan Sirovátka                                    208
             13.    Petra Švejková                                   199
             14.    Jozefa Procházková                               182
             15.    Milan Šultys                                     177
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........................................23:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Zámyslická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Adámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 19 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36017               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1390   15      36017,00            3,85
č. 2 - KDU-ČSL A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI      1399   15      36017,00            3,88
č. 3 - TOP 09                             2496   15      36017,00            6,93
č. 4 - SNK Kbely                          6828   15      36017,00           18,95
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1246   15      36017,00            3,45
č. 6 - SNK Kbely náš domov               17497   15      36017,00           48,57
č. 7 - Občanská demokratická strana       1802   15      36017,00            5,00
č. 8 - ANO 2011                           3359   15      36017,00            9,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      SNK Kbely
      SNK Kbely náš domov
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17497,00     6 - SNK Kbely náš domov           
   2.            8748,50     6 - SNK Kbely náš domov           
   3.            6828,00     4 - SNK Kbely                     
   4.            5832,33     6 - SNK Kbely náš domov           
   5.            4374,25     6 - SNK Kbely náš domov           
   6.            3499,40     6 - SNK Kbely náš domov           
   7.            3414,00     4 - SNK Kbely                     
   8.            3359,00     8 - ANO 2011                      
   9.            2916,16     6 - SNK Kbely náš domov           
  10.            2499,57     6 - SNK Kbely náš domov           
  11.            2496,00     3 - TOP 09                        
  12.            2276,00     4 - SNK Kbely                     
  13.            2187,12     6 - SNK Kbely náš domov           
  14.            1944,11     6 - SNK Kbely náš domov           
  15.            1802,00     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 3 - TOP 09                             1
 4 - SNK Kbely                          3
 6 - SNK Kbely náš domov                9
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 7 - Občanská demokratická strana       1
 8 - ANO 2011                           1

........................................23:05 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Zámyslická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Adámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547344 - str. č. 8


